
  Ukliďme Čistěvesko. 

                                                                                     

  

     Obracíme se na Vás s velikou prosbou. Po zimě jsou příkopy cest a okolí 

stezek, kde lidé chodí, znečištěny odpadky. Udělejme něco pro bezpečí 

našich malých dětí, psů a pro pohled na čistou krajinu. Protože současná 

doba nepřeje hromadným akcím, vezměte si prosím s sebou, až o tomto 

víkendu půjdete na procházku, alespoň jeden pár jednorázových rukavic a 

nějaký pytel na odpadky.  Pokud je zapomenete doma, pytle na odpadky a 

rukavice naleznete u vchodu do Obecního úřadu. Při Vaší procházce 

posbírejte odpadky, které naleznete. Tyto potom můžete odložit buď do 

svého odpadu nebo na určené místo u nádob na recyklaci odpadů u 

Obecního úřadu. Pokud při tom vytvoříte nějaké fotky, jak se snažíte Vy a 

Vaše děti, budeme moc rádi. Pošlete nám je na adresu 

obec.cisteves@seznam.cz  a  my je vystavíme na našem webu. Nejlepší a 

nejnápaditější fotografie bude odměněna. 

     Přejeme veselé Velikonoce a děkujeme za Vaši pomoc, které si moc 

vážíme.  

 

 

mailto:obec.cisteves@seznam.cz

